проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 года №

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации

Махневского муниципального образования от 22 ноября 2013 года № 1044

«Об утверждении подпрограммы «Экология и природные ресурсы Махнёвского муниципального образования на 2014 - 2020 годы» муниципальной программы «Развитие Махнёвского муниципального образования на 2014 - 2020 годы» (с изменениями от 15.05.2014г. № 397, от 08.09.2014г. № 666, от 19.12.2014г. № 984)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом  от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом  от 30 марта 1999 года  № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Свердловской области от 28.07.2009 № 865-ПП "О Концепции экологической безопасности Свердловской области на период до 2020 года",  Решением Думы Махневского муниципального образования от 25 декабря 2014 года № 534 «О бюджете Махнёвского  муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы», руководствуясь Уставом Махневского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 22 ноября 2013 года № 1044 «Об утверждении подпрограммы «Экология и природные ресурсы Махнёвского муниципального образования на 2014 - 2020 годы» муниципальной программы «Развитие Махнёвского муниципального образования на 2014 - 2020 годы» (с изменениями от 15.05.2014г. № 397, от 08.09.2014г. № 666, от 19.12.2014г. № 984) следующие изменения:

1.1. Подпрограмму «Экология и природные ресурсы Махнёвского муниципального образования на 2014 - 2020 годы» муниципальной программы «Развитие Махнёвского муниципального образования на 2014 - 2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по экономике, жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и связи А.Р. Биргера.

Глава Администрации

Махнёвского муниципального образования
                                        Н.Д. Бузань